
Pos. 

NN Aクラス 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

DNF 

学耐クラス 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

DNF 

DNF 

DNF 

No. 

9 

16 

8 

3 

6 

12 

24 

14 

4 

15 

10 

11 

2 

17 

1 

5 

7 

13 

21 

23 

28 

20 

18 

29 

27 

26 

22 

19 

25 

名前 

かみじクラブ ミラ 

☆ ☆ArtBaseTakasaki×すーぱーたっくんれーしんぐ シバタイヤ WinMax ゆっぴすぺしゃるえっせ

落合塾 NTC RACING アルト 

team MORI A ミラ MORI Sunoco 

CLUB東京 アルト 

かめやレーシング エッセ 

iタウンページ SWT+ks K's Sport プレミラ(謎) 

オジサムレーシング オジサムPMUアルト 

チーム森 Bチーム いちご アルト 

オカモト's ひよこエッセ 

☆かがやき どらポケ msc デイサービスかがやき0号 プレオ 

B-CLUB(ブルークラブ) とんかつひびき ミラ 

チーム SSGW ミラ 

無慈悲なアルトを見送る会 アルト 

チーム SSGW アルト 

チーム フロンティアネクスト エッセ 

麦わらの会 23アルト麦わら2号機 

埼玉大学 with CRS埼玉 SUMC オンボロミラ 

群馬大学自動車部-Team LowGuy- 匠 G.U.D.T.エッセ 

NUTAC Moty's KEMITEC Defi おミラ 

アドバンエンジ新潟大学 AE×NUAC オレンジ エッセ 

東京農工大学自動車部 TAKUMI ワンダーアルト 

神奈川工科大学 たんたか アルト 

アドバンエンジ新潟大学２ AE×NUAC シルバーミラ 

東京電機大学北千住自動車部 TDUR エッセ 

東京電機大学北千住自動車部 TDUR DIXCEL ミラ 

TAKUMI G.U.D.T　チーム下人 アルト 

静岡大学自動車部 エッセゥUAC人生ポリバケツ 

ICRT overtakers ZtoAUTO ICRT アルト 

Laps 

286 

286 

284 

284 

284 

284 

283 

280 

279 

276 

275 

270 

255 

250 

248 

237 

193 

141 

285 

278 

277 

277 

266 

253 

247 

239 

235 

204 

56 

差 

10 Laps 

10 Laps 

12 Laps 

12 Laps 

12 Laps 

12 Laps 

13 Laps 

16 Laps 

17 Laps 

20 Laps 

21 Laps 

26 Laps 

41 Laps 

46 Laps 

48 Laps 

59 Laps 

103 Laps 

DNF 

3 Laps 

10 Laps 

11 Laps 

11 Laps 

22 Laps 

35 Laps 

41 Laps 

49 Laps 

DNF 

DNF 

DNF 

GAP 

1 Lap 

40.613 

2 Laps 

5.373 

7.615 

4.881 

1 Lap 

3 Laps 

1 Lap 

3 Laps 

1 Lap 

5 Laps 

15 Laps 

5 Laps 

2 Laps 

11 Laps 

44 Laps 

52 Laps 

3 Laps 

7 Laps 

1 Lap 

5.623 

11 Laps 

13 Laps 

6 Laps 

8 Laps 

4 Laps 

31 Laps 

148 Laps 

Total Time 

5:00:02.020 

5:00:42.633 

5:00:24.209 

5:00:29.582 

5:00:37.197 

5:00:42.078 

5:00:15.383 

5:00:41.435 

5:00:23.179 

5:00:13.961 

5:00:26.706 

5:00:20.119 

5:00:22.014 

5:00:55.863 

5:00:29.185 

5:00:32.522 

5:01:01.561 

2:42:02.955 

5:00:27.873 

5:00:03.379 

5:00:07.429 

5:00:13.052 

5:00:35.582 

5:00:10.980 

5:00:29.756 

5:00:54.467 

4:35:00.143 

3:56:18.866 

1:03:49.358 

BestLap 

52.374 

52.364 

53.065 

52.465 

52.307 

52.348 

52.780 

53.418 

53.430 

52.809 

53.593 

54.651 

53.837 

54.694 

54.477 

53.844 

54.492 

53.349 

52.589 

52.289 

53.217 

52.191 

52.595 

53.018 

53.160 

53.066 

53.692 

54.359 

52.940 

In Lap 

177 

280 

97 

262 

177 

278 

147 

36 

252 

247 

129 

114 

20 

201 

199 

69 

62 

123 

184 

277 

129 

252 

153 

246 

150 

14 

150 

16 

28 

コメント 

ペナルティー+10秒加算 

ドライバー交代回数違反-10Lap 

周回数の多い順

2位との差 

40.613 

平均時速 

64.057 

ベストラップ 

52.191 

ベスト平均時速 

77.255 

ベストラップ保持者： 

20 - 東京農工大学自動車部 TAKUMI 

作成日： 2024/12/16 13:45:29 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： JAPAN 

本庄サーキット　１２月　８日　４輪イベント 
１２月　８日　本庄軽one耐久NNクラス2024 Rd.4 

決勝レース(5時間終了時最終結果表) 

レース 開始時間 10:59:32 

本庄サーキット 1.120 km 

2024/12/08 11:00 


