本庄サーキット 12月 8日 4輪イベント

周回数の多い順

12月 8日 本庄軽one耐久NNクラス2024 Rd.4

決勝レース(5時間終了時最終結果表)

レース 開始時間 10:59:32

本庄サーキット 1.120 km

2024/12/08 11:00



Pos.	No.	名前	Laps	差	GAP	Total Time	BestLap	In Lap	- イベド
NINI ADED									
NN Aクラス		La 116-2 >-	206	101	41	F 00 03 030	52.374	177	
1	9	かみじクラブミラ	286	10 Laps	1 Lap	5:00:02.020			
2	16	ArtBaseTakasaki×すーぱーたっくんれーしんぐ シバタイヤ☆ WinMax☆ ゆっぴすべしゃ	286	10 Laps	40.613	5:00:42.633	52.364	280	
3	8	落合塾 NTC RACING アルト	284	12 Laps	2 Laps	5:00:24.209	53.065	97	
4	3	team MORI A ₹5 MORI Sunoco	284	12 Laps	5.373	5:00:29.582	52.465	262	ペナルティー+10秒加算
5	6	CLUB東京アルト	284	12 Laps	7.615	5:00:37.197	52.307	177	
6	12	かめやレーシング エッセ	284	12 Laps	4.881	5:00:42.078	52.348	278	
7	24	iタウンページ SWT+ks K's Sport プレミラ(謎)	283	13 Laps	1 Lap	5:00:15.383	52.780	147	
8	14	オジサムレーシング オジサムPMUアルト	280	16 Laps	3 Laps	5:00:41.435	53.418	36	
9	4	チーム森 Bチーム いちご アルト	279	17 Laps	1 Lap	5:00:23.179	53.430	252	
10	15	オカモト's ひよこエッセ	276	20 Laps	3 Laps	5:00:13.961	52.809	247	
11	10	かがやき☆ どらポケ msc デイサービスかがやき0号 プレオ	275	21 Laps	1 Lap	5:00:26.706	53.593	129	
12	11	B-CLUB(ブルークラブ) とんかつひびき ミラ	270	26 Laps	5 Laps	5:00:20.119	54.651	114	
13	2	チーム SSGW ミラ	255	41 Laps	15 Laps	5:00:22.014	53.837	20	
14	17	無慈悲なアルトを見送る会 アルト	250	46 Laps	5 Laps	5:00:55.863	54.694	201	ドライバー交代回数違反-10Lap
15	1	チーム SSGW アルト	248	48 Laps	2 Laps	5:00:29.185	54.477	199	
16	5	チーム フロンティアネクスト エッセ	237	59 Laps	11 Laps	5:00:32.522	53.844	69	
17	7	麦わらの会 23アルト麦わら2号機	193	103 Laps	44 Laps	5:01:01.561	54.492	62	
DNF	13	埼玉大学 with CRS埼玉 SUMC オンポロミラ	141	DNF	52 Laps	2:42:02.955	53.349	123	
学耐クラス									
1	21	群馬大学自動車部-Team LowGuy- 匠 G.U.D.T.エッセ	285	3 Laps	3 Laps	5:00:27.873	52.589	184	
2	23	NUTAC Moty's KEMITEC Defi おミラ	278	10 Laps	7 Laps	5:00:03.379	52.289	277	
3	28	アドバンエンジ新潟大学 AE×NUAC オレンジ エッセ	277	11 Laps	1 Lap	5:00:07.429	53.217	129	
4	20	東京農工大学自動車部 TAKUMI ワンダーアルト	277	11 Laps	5.623	5:00:13.052	52.191	252	
5	18	神奈川工科大学 たんたか アルト	266	22 Laps	11 Laps	5:00:35.582	52.595	153	
6	29	アドバンエンジ新潟大学2 AE×NUAC シルバーミラ	253	35 Laps	13 Laps	5:00:10.980	53.018	246	
7	27	東京電機大学北千住自動車部 TDUR エッセ	247	41 Laps	6 Laps	5:00:29.756	53.160	150	
8	26	東京電機大学北千住自動車部 TDUR DIXCEL ミラ	239	49 Laps	8 Laps	5:00:54.467	53.066	14	
DNF	22	TAKUMI G.U.D.T チーム下人 アルト	235	DNF	4 Laps	4:35:00.143	53.692	150	
DNF	19	静岡大学自動車部 エッセゥUAC人生ポリバケッ	204	DNF	31 Laps	3:56:18.866	54.359	16	
DNF	25	ICRT overtakers ZtoAUTO ICRT アルト	56	DNF	148 Laps	1:03:49.358	52.940	28	
J		2.2. 2.2.2.2.2 2.0.0 2.0 / //	-	2	0 2000		52.5.0		

2位との差	平均時速	ベストラップ	ベスト平均時速	ベストラップ保持者:
40.613	64.057	52.191	77.255	20 - 東京農工大学自動車部 TAKI

計測チーフ

ディレクター

Orbits

www.mylaps.com ライセンス: JAPAN

作成日: 2024/12/16 13:45:29